
Veřejná zakázka „DNS ICT 63 - NTB, tablety, tiskárna (Helceletka-SVCB)“ 

 

Stránka 1 z 2 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 19. 1. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídek, dle ust. § 141 odst. 1 
ZZVZ, řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému.  

 

Zadavatel v předmětném řízení  

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

o výběru dodavatele:  

Účastník Sídlo IČO 

ENGEL s.r.o. Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 46979727 

 

Odůvodnění: 

V řízení k zadání veřejné zakázky podali nabídku tito účastníci: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. ENGEL s.r.o.* 
Mikšíčkova 1129/44, 
Židenice, 615 00 Brno 

46979727 
zneplatněno 
účastníkem 

2. ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, 
Židenice, 615 00 Brno 

46979727 323 400,00 

3. 
Thein Systems 

a.s.* 
Otakara Ševčíka 840/10, 

Židenice, 636 00 Brno 
27675645 

zneplatněno 
účastníkem 

4. 
Thein Systems 

a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, 

Židenice, 636 00 Brno 
27675645 338 382,00 

 
* Nabídka byla zneplatněna účastníkem ve lhůtě pro podání nabídek.  

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Veřejná zakázka: 

„DNS ICT 63 - NTB, tablety, tiskárna (Helceletka-SVCB)“ 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický 

nákupní systém na dodávky ICT vybavení 2023 – 2026“, podle ust. § 141 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 



Veřejná zakázka „DNS ICT 63 - NTB, tablety, tiskárna (Helceletka-SVCB)“ 

 

Stránka 2 z 2 
 

5. ZoNet s.r.o. 
U Potoka 2163/21, 669 02 

Znojmo 
26919591 333 720,00 

Předřazené hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou 
se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH s tím, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou.  

Výsledek hodnocení nabídek 
Na základě provedeného hodnocení bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Konečné 
pořadí 

2. ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, 
Židenice, 615 00 Brno 

46979727 323 400,00 1. 

4. 
Thein Systems 

a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, 

Židenice, 636 00 Brno 
27675645 338 382,00 3. 

5. ZoNet s.r.o. 
U Potoka 2163/21, 669 02 

Znojmo 
26919591 333 720,00 2. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla po provedeném hodnocení vybrána nabídka dodavatele 
ENGEL s.r.o. 

Posouzení nabídky účastníka ENGEL s.r.o. 
Nabídka dodavatele splňuje veškeré požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci 
a zároveň byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 
Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel 
však může v souladu s ust. § 141 odst. 5 ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem i před 
uplynutím lhůty pro podání námitek. Účastník se rovněž může vzdát práva na podání námitek dle ust. 
§ 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny zadavateli. 

V Brně dne 14. 2. 2024 

 

 

 

 

 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2024-02-14T14:04:52+0100
	Mgr. Libuše Podolová




